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                                                                                              Brzozów, dnia 25.11.2011r. 

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/76/2011

Do Wykonawców

w postępowaniu w trybie

przetargu nieograniczonego 

                                                      na dostawę sprzętu laboratoryjnego
                                                      Sygn. Sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/76/2011

   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie 1. Dotyczy § 6 ust.1.

Czy Zamawiający w załączniku nr 9 pkt. 3 dopuści komorę laminarną o wymiarach zewnętrznych 1303mmx798mmx1248mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający w załączniku 9 pkt. 4 dopuści komorę laminarną o wymiarach przestrzeni roboczej 1200mmx650mmx720mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3. 

Dotyczy części IV-komora głębokiego mrożenia(zamrażarka niskotemperaturowa) – 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 369 litrów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4.
Dotyczy części IV-komora głębokiego mrożenia(zamrażarka niskotemperaturowa) – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z materiałem komory z tworzywa?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytania dotyczące części IV(załącznik nr 7)- komora głębokiego mrożenia(zamrażarka niskotemperaturowa)- 1 szt

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o pojemności 322 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej z wnętrzem podzielonym na 3 niezależne sekcje wewnętrzne, gdzie każda sekcja jest zamykana niezależnymi drzwiczkami wewnętrznymi(3 sztuki)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej, w której wyświetlanie temperatury na wyświetlaczu zamrażarki odbywa się z dokładnością 0,1°C, natomiast regulacja temperatury odbywa się z krokiem co 1ºC?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane zamrażarka była wyposażona w półki ze stali nierdzewnej z możliwością regulacji wysokości zawieszenia poszczególnych półek, jak również z możliwością ich demontażu oraz możliwością zamontowania dodatkowych półek w obrębie każdej sekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza,  ale nie wymaga.

Pytanie nr 9.

Proszę o doprecyzowanie czy drzwiczki wewnętrzne zamykające poszczególne sekcje mają być wyposażone w uszczelkę zamontowaną wokół drzwiczek, zapewniającą całkowitą szczelność każdej z sekcji podczas jej zamknięcia, co minimalizuje powstawanie oszronienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie/ wymaga dostarczenia zamrażarki będącej urządzeniem medycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11.

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej certyfikatu CE w przypadku zaoferowania urządzenia medycznego potwierdzającego, że oferowane urządzenie jest wyrobem medycznym zgodnie z dyrektywą 93/42/EEC?
Odpowiedź.

W przypadku zaoferowanie sprzętu będącego wyrobem medycznym Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty przetargowej certyfikat CE. Zapis jest umieszczony w siwz w części 7 pkt.3.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający wymaga, aby panel kontrolny zamrażarki był wyposażony w wielofunkcyjny, graficzny wyświetlacz LCD umożliwiający graficzną prezentację zapisów temperatury pracy zamrażarki w czasie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 13.
Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka była wyposażona we wbudowany w panel sterowania zamrażarki, cyfrowy rejestrator temperatury i innych parametrów, umożliwiający elektroniczne rejestrowanie wszelkich zdarzeń takich jak stany alarmowe, temperatura wewnątrz zamrażarki, temperatura otoczenia, napięcia zasilające otwarcie i zamkniecie drzwi, z odczytem na wyświetlaczy zamrażarki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiający wymaga wyposażenia zamrażarki we wbudowane w panel sterowania gniazdo danych z rejestratora i ich przeniesienie na komputer?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 15.

Proszę o doprecyzowanie czy wymagane jest wyposażenie zamrażarki w port Ethernet?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 16.

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wyposażenia zamrażarki w porty wyrównania ciśnień, zapobiegający przesysaniu się drzwi zewnętrznych zamrażarki i umożliwiający łatwe ich otwieranie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 17.

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby system awaryjnego podawania CO2 (CO@ back-up system) był programowany i sterowany z panelu sterowania zamrażarki oraz aby posiadał własne zasilanie akumulatorowe oraz własny czujnik temperatury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 19.

Czy wymagane jest, aby system awaryjnego podawania CO2 9CO2 back-up system) pochodził od tego samego producenta co zamrażarka, dla zagwarantowania całkowitej kompatybilności urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 20.

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia butli z CO2 do systemu awaryjnego podawania CO2 (CO2 back-up system) wraz z zamrażarką? Jeżeli tak, proszę o informację, czy z uwagi na dużą pojemności, butla o zawartości CO2 min. 30 kg będzie dla Zamawiającego wystarczająca?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia butli.

Pytanie dotyczące części CI: komory laminarnej.

Pytanie nr 21.

Czy Zamawiający ma na myśli komorę BIOHAZARD, czy też komora ma być używana do rozpuszczania cytostatyków? A więc jednocześnie spełniać norę DIN12980? Czy Zamawiający żąda dostarczenia stosownego certyfikatu do określonego modelu komory, że jest ona desygnowana do pracy z cytostatykami?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaoferowania komory laminarnej drugiej klasy bezpieczeństwa i nie żąda certyfikatu dopuszczającego pracę z cytostatykami.

Pytanie nr 22.

Europejskie normy odnośnie przepływów laminarnych jednoznacznie określają przepływ laminarny w granicach 0,4 m/sek +/- 20%. Dlaczego Zamawiający żąda dostawy komory określając jako BIOHAZARD i jednocześnie określając możliwość przepływów w granicach 0,2 -----0,8 m/sek?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaoferowania komory laminarnej drugiej klasy bezpieczeństwa z możliwością ustawienia przepływów w podanych w siwz granicach.

Pytanie nr 23. 

Czy Zamawiający dopuści komorę o blacie roboczym 120 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24.

Czy Zamawiający dopuści komorę z diodami wyświetlającymi poszczególne funkcje komory, co nie wymaga znajomości żadnego języka?-zamiast menu w języku polskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
